HUYỆN ỦY NHƯ XUÂN

VĂN PHÒNG

*
Số        - TB/VPHU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Như Xuân, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2023

của đồng chí Bí thư Huyện ủy

------

Ngày 02/3/2023, Văn phòng Huyện ủy ban hành Thông báo số 47-TB/VPHU

về lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm

2023; theo đó, trong tháng 8/2023, đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân vào thứ

hai, ngày 21/8; tuy nhiên ngày 21/8/2023 dự kiến tổ chức hội nghị tổng kết năm học

2022-2023.

Được sự thống nhất của đồng chí Bí thư Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy

thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8/2023 của đồng chí Bí thư Huyện ủy

chuyển sang ngày 18/8/2023 (thứ Sáu); địa điểm tại Phòng tiếp công dân, UBND

huyện; thời gian tiếp công dân trong ngày theo giờ hành chính.

Văn phòng Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c),

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các ban của Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể cấp huyện,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

  Ban tiếp công dân huyện,

- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Chuyên

		vanthu.nhuxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2023-08-15T15:18:17+0700

		2023-08-15T15:29:25+0700

		2023-08-15T15:29:58+0700

		vanthu.nhuxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2023-08-15T15:30:50+0700